
  Протокол матча   Воскресная лига "Весна 2025" / ПЕРВЫЙ ДИВИЗИОН

  Дата и время проведения   16 марта 2025 17:45   Место проведения   Поле «А», Футбольный манеж
«Hollywood»

  Гудвилл : Состав команды на игру   Сириус-2 : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Бекшенеков Валерий
Васильченко Дмитрий
Воронин Сергей
Гераськин Владислав
Ковалев Степан
Морозов Савва
Остапенко Евгений
Савельев Всеволод
Светличный Даниил
Шафоростов Дмитрий
Шибанов Василий
Шитц Артур

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абустатта Мохаммед
Бирюков Владимир
Владимиров Артем
Гасанов Тимур
Гвоздков Захар
Дыскалеску Александр
Иванов Иван
Мужиков Егор
Ружицкий Михаил
Солдатенко Иван
Сташ Юлия
Суховейко Тимур
Урусян Александр

  # Гол Пас Время
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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